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Courrycrik Kazakcran 061bICE OOHBIHIIIA OJICYMETTIK MaHBI3EI 0ap KaTHIHACTApABIH
Ti30€CiH aHBIKTAy TypaJIbl

Kymin sxoriran

Contyctik Kazakctan o0sbichl MocnuxaTbiHbiH 2013 sxbutrel 22 KaHTapaarsl N 12/3
memrimi. Conryctik Kazakcran o0abIcbIHbIH Oaiiet aenaprameHTinae 2013 xputrsl 22
akmanna N 2191 6onbin tipkenai. Kymii sxoitbuiast - Contyctik Kazakcran 00JIbICTHIK
MocuXaThIHBIH 2018 xKbutFbl 29 TaMb3garsl Ne 24/5 memrimMiMeH

Eckepty. Kymn xoiibuiasl - Conrtyctik KasakcTtaH oOJBICTBIK MOCIMXAThIHBIH
29.08.2018 Ne 24/5 (anramikpl pecMHU >KapusijlaHFaH KYHIHEH KeiH KyHTI30€eJ1K OH KYH
O©TKEH COH KOJIJTaHBICKA €HT131JIe/11) MICIIIMIMEH.

"ABTOoMOOUIb Keoiri Typaisl" Kazakcran PecnyOnukacbiabiH 2003 KbUIFEI 4
urinaeaeri 3aHbpiHblH 14-0a0bIHbIH 1-TapMarsl 5) TapMakilachblHa COMKEC KOJKETIM/II
tapudTep nenreiin opi Conryctik Kazakctan o0ibIchl ayMarbl OOMBIHINA XaJTBIKTHIH
€pKIH KO3FaJlyblHA MYMKIHJIKTI KaMTaMachl3 ety Makcarbiiga Conrycrik Kazakcran
001bIcThIK MociuxaThl IITEIITI:

1. Contyctik KazakcTaHn 0OJIBICBIHBIH QJICYMETTIK MaHbI3bl 0ap KaThIHACTAPBIHBIH
Ti30€C1 KOCBIMIIIara COMKEC aHBIKTAJICHIH.
2. Ocsbl menIiM OHBI aJFaIlIKbl PECMU JKapusiiaFraH KyYHHEH KeilH KYHTi130eJ1K OH

KYH 6TKEH COH KYIIiHE SHT131Iel.
Courycrik Kazakcran
0O.JTBICTHIK MOCTHXATHIHBIH

. ExipecoB
XII ceccHACBHIHBIH TOPAFachl, K p

00JIBI CTBIK MIOCJ/INXAaTThIH XaTIIbICbI

Conrycrik Kazakctan 0OIBICTBIK
MocuxaThIHBIH 2013 KbUTFBI 22 KaHTapIaFsl
Ne 12/3 mremimiHe KOChIMIIIA

Conrycrik KasakcTan 00IbICH O0MBIHINIA QIeyMETTiK MaHBI3BI 6ap
KaTHIHACTAp/BIH Ti30eci

Eckepry. Koceimmra xana penmakmusiga - ContycTik Kazakcran oOJIBICTHIK
MocuxatblHbIH 27.06.2017 Ne 14/17 memriMiMeH (aifamikbl PECMU KapUsJIaHFaH
KYHIHEH KeHiH KYHTI30eliK OH KYH OTKEH COH KOJJAHBICKA CHTI3LICHl KOHE
01.01.2017 Gacran naiiga 0oiFaH KYKBIKTBIK KaThIHACTApFa Tapajiabl).

p/gc Kareinactap

AliibIpTay aygaHbl

1 HoBocgetnoBka - Caymanken



Axmok - Kycnek - Temenri Bypinbix - Caymanken
Nmanray - JlobaHOB - Caymainken

3aps - lankap - Jlobanos - Caymaiken
OpnurHOTOp JTecX03bl - CayMalken

Cgetuslif - Jlaykapa - Ceipeimber

Caymanken - ApbIKOaIBIK

BceBonomoBka - Caymanken

AxceHoBka - Caymanken
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Caymanxen - [lamkap

[u—
—_

Huxnnit Bypnyxk - Caymanken
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Caymanxen: 1-mi xaterHac "Ilangunosa — [3aey Tycipy maptusicer — ['opem"

13 Caymanken: 2-mii kaTeiHac "I3aey Tycipy maprusicel - CagoBoe - ['eonorusibik-6apiay maptuscbl — COHFBI
astiriama”

AKKaibIH ayIaHbl

14 JlecHsle nossHel - Bopku - CMHUpHOBO

15 Cennoit - FOxus1i - CTenHO#M - CMEPHOBO

CwmupHoB: "ABtocTanuus - Ne 3 opra Mekren - TeMip»xoin Bok3aibl - No 2 opra MekTel - Oanxabakumia -
ayZaH/bIK OPTAJIBIK aypyXaHa — aBTOCTAHIMs" KaThIHACHI

16
17 afisiapK - CMEPHOBO

18 bapsiken - CMUPHOBO

19 Kyukoska - Kusiibt

AKoKap aygaHbl

20 Akcapsl - Tanmsik

21 TopeskoBckuii - TammsIk

22 Kuesckoe - TammeIk

23 Aiicapsl - Tammibix

24  Kenamis! - TanmeIk

25 Aunkarepek - TanmbIik

26 KpBbuiTy - Tanmbik

27 Yurymi - Tanmsik

28 Tyseipxan - Tanmibik

Fabur MycipenoB aTeiHAaFbI ayJaH
29 YepHosyOoBka - HoBonmmmckoe
30 byneunnsiii - HoBoummmckoe
31 Myxsip - HoBonmmmckoe

32 becnanoBka - HoBoumumMckoe
33 HoBowumumMmckoe - PancoBka
34 PasrynbHoe - HoBoummmMckoe
35 HosowummumMckoe - [Ipyxoa

36 HoBommmmMcKoe - ¥3bIHKOT

37 Hosoummumckoe - YepBoHHOE

38 Hoonmmumckoe - [IpuBonsHOE



39
40
41

Hosoummumckoe - ITecku
Hosounmmmka: "TyGepkynesre Kapcsl Aucnancep-TeMip kot BOK3ambl" KaThIHACK

Hosowummmckoe - Keippimoer

Ecin aynanbt

42
43
44
45

46

47

Kexexen - SIBneHka

Kanunoska - Tanankep - [lonsikoBka - SIBneHka
Kaparam - ['yppsHOBKa - SIBIIeHKA

Aunka - XKananslk - OpTainslk - SIBienka

SABnenka: "ABtoctannus - Hlipkey - EpmmoB kemeci - Mycipemnos kemieci - nuatepHaT — "Kamuna gykeni'” -
Ne 3 opra MekTemn" KaThIHACHI

IToxpoBka - fIBneHka

KamOb11 aymaHer

48
49

50

51

52
53
54
55
56
57
58

IIpecnopenyts - [IpecHoBKa
bayman - IIpecHoBKa

IMpecnoBka: 1-mni xareiHac "bateipeB kemreci - MykaHOB Kelleci - KOCINTIK TeXHUKAIBIK MeKTel - [1lyxos
ketueci - XvIpay kemeci"”

[IpecnoBka: 2-mi kateiHac "baTeipeB kemieci - Mykanos kemieci - No 1 opra mekren - MHTEpHanMOHAT
kerreci — "AliHaryn" 6ana GaknIacel - ayAaHAbIK OPTAIBIK aypyxaHa - Tyoepkyies aucnancepi"

Basn - [IpecHoBKa

[IpecnoBka - baitmaran6et [3Temmn
IIpecnoBka - JKenesnoe
IIpecHoBka - Tpounkoe
IIpecHoBKa - YTKUHO

IIpecHoBka - bBynenoe

IIpecHoBka - MupHoe

Ke3punkap aynassl

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

[TaxoBckoii - becken
Cywmmnslii - [Terponasn
IToaropHsiii - IleTponasin
Kpacusiit Sp - becken
beckeun - baiitepek
Bumneska - becken
Manoe benoe - becken
Kpacnoneposka - becken
Kpuso3sepka - becken

HoBonukonsckoe - becken

Marxan )K¥Ma6aeB aTbIHAArbl ayJaH

69
70
71
72
73

I'aBpuH - 3apocinoe - BymaeBo
Maiibansik - CoBeTckoe - bynaeBo
HosoTpomnuxoe - 3arorckor - bynaeso
Komnroxoro - Okts6ps - Bynaeso

Kapaxora - JIebspxka - UuctoBckoe - [Iponerapka - Bynmaeso



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

XnebopomHoe - [TonTaBka - bymaeso

Manas Bo3BeieHnka - Bo3BelieHka - bynaeso
Mononorsapaeiickoe - 3omorast Husa - [Tetponasn
Bynaeso - KontoxoBo

BbynaeBo - Bo3BreilieHka

Bbynaeso - [lonTaBka

AJexcaHapoBKa - Bo3BriieHka - byiaeso
Coserckoe - bynaeso

Kaparannunckoe - bBynaeso

Hapexxka - Kaparora - bynaeso - Bo3Beinienka - byizaeso
[Honyauno - baiirepek - bynaeso
I'anpkunO-IleTponasn

Kapakora-Ilerponasn

MamnioT ayaHsl

87
88
&9
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91

benoska - Mamiiotka

CnusHoe - [I]yube - MamMiioTka
Open - MammioTka
BiiagumupoBka - Mamittotka

Mamutror: "JHepreTukTep Keueci — AyIaHbIK OpPTANIBIK aypyXaHa' KaThIHAChI

TalipIHIIA aydaHb

92
93
94
95
96
97
98
99

Tanan - TaiibiHIa
HumutpoBka - TaiibIHIa
Haropnoe - TaiipiHia
ArponoM - Ykanoso
Kotosckoe - TalibiHIIa
Crennoe - TaiipiHIIa
Kaparamw - TalipiHima

YkasoBo - TalbIHIIIA

100 Kaparam - UkanoBo

101 Hnbwny - Taiipidma

102 Kaparam - TepHoBKa - 3apeunoe - TalibiHIIa

103 Kpacnas nonsina - HaropHoe - baxmyT - Uepmomasinka - TalbrHIIa

104 Komcomoner - Pomunckoe - Kenneposka - TaiibiHia

105 NnenueBka - Ukamoso - KpacHokueska - Jlonenkoe - Taibrama

TumupsizeB ayaaHsl

106 Hpyx0a - Tumupsize

107 Jlenunckoe - Tumupssen

108 HoxyuaeB - TuMupsizeB

109 Xwmenpauukoe - Tumupsize

110 Kapxken - Tumupsses

111 Tumupszes - blaTeiMak

112 Tumupsses - Mmumckoe



113 Tumupsizes - benorpamoska
114 Tumupsizes - J{3epuHCKOE
115 Tumupszes - Llenunubiid

116 Tumupsses - Pacceer

117 Tumupsizes - Akcy

118 Tumupsizes - CeBepHoe

119 Tumupsszes - Hapeiaryn

120 Tumupsizes - Komcomonbckoe
121 Tumupszes - [Ipuozepckoe
122 Tumupsizes - PakutHoe

123
Akcyar - [lerponasn

YonuxaHoB ayJaHbl
124 Kimxkeneken: "o - naiipanany y4ackeci - Ne 1 opra Mekren" KaTbIHaChI

125 .
Kimrkenexen - Kaparepek

12
6 Kimkenexen - Kebencait

127 .
Kimkenexen - Tenbxan - Kexrepek - Kaiipar - Kaparan — bepeke

128 .
Kimrkenexen - AKKyabIK - 3os0tas Husa

129 Kimkeneken - AkOyiak - Kapamrinik - Moonas reapaust
[lan aKpIH ayaaHbl

130
IToBo3ounoe - XKanaxon - CepreeBka

131 Kanacy - Kpusomekoso - CepreeBka

132 KymnpusioBka - Kpemenka - bemorpamoska - CepreeBka
133 CyxapaboBka - CepreeBka

134 CepreeBka: "ABTocTaHmus - AkaHOapaK - ayIaHIBIK OPTAIBIK aypyXaHa — aBTOCTAHINA" KaThIHACHI
135 CepreeBka - AdaHacbeBKa

136 Axanbapak - CepreeBka

137 Cepreeska - banyan

138 CepreeBka - HoBonokpoBka

[Terponasn Kanacel

139 19-mbl mareH aynad — "Pakera" Oakiia KOFaMbl

140 Boxzan — "['ymok" 6akmia KoraMsl

141 Bok3an — "Pakera" 6aKiia KOFamMbl

142 Ne 3 kamansIk MoHIIIA — "Beroe caskaiisl" Oakia KOFaMbl
143 Ne 3 kananbIk MoHIIa — "Peunopt” 6akiia KOFambl

144 Kazakcran kuHOTeaTphl — "Tuxas porma" 6akira KOFaMbl
145 Boxk3an — "3aton" 6akia KOFaMbl

146 Boxsan — "131 km" OakIa KOFamMbl



147 Kananslk MoHIna — "KumikeOum" 0akira Korambl
148 20-ms! mareH aynad — "T'ymok" 6akma KoFambl
149 blcmaiinos kemieci — "JKbuty 35eKTp OpTasbIFbI-2 cashkaiibl” OaKia KOFaMbl

150 "Mupamuma" cayna yiti — "3Be3mgouka” Oakmra KoraMmsr"
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